АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 июня 2023 г. ст-ца Курская     № 586

О внесении изменений в состав рабочей группы по координации деятельно-
сти  государственных  органов  и  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края при осуществлении регистрации (учета) изби-
рателей, участников референдума и установлении численности зарегистриро-
ванных избирателей, участников референдума на территории Курского муни-
ципального  округа  Ставропольского  края,  утвержденный  постановлением
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от
26 апреля 2021 г. № 375

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы по координации деятельности госу-
дарственных  органов  и  администрации  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края при осуществлении регистрации (учета) избирателей,
участников  референдума и  установлении численности  зарегистрированных
избирателей, участников референдума на территории Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края, утвержденный постановлением админи-
страции Курского муниципального округа Ставропольского края от 26 апре-
ля 2021 г. № 375 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) из-
бирателей, участников референдума на территории Курского муниципально-
го округа Ставропольского края» (далее - рабочая группа), следующие изме-
нения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Авагжанова Д.С.,  Давыдо-
ву А.Т.

1.2. Включить в состав рабочей группы следующих лиц:

Павлюченко Наталья
Анатольевна

ведущий специалист-эксперт отдела работы с нало-
гоплательщиками  Межрайонной  инспекции  Феде-
ральной налоговой службы № 6 по Ставропольскому
краю, член рабочей группы (по согласованию)

2

Соколова Диана
Владимировна

главный специалист информационного центра аппа-
рата избирательной комиссии Ставропольского края,
член рабочей группы (по согласованию)

Яковлева Мария
Николаевна

помощник (по воинскому учету) начальника отделе-
ния  (планирования,  предназначения,  подготовки  и
учета мобилизационных ресурсов)  военного комис-
сариата  городского  округа  Кировский  и  Курского
муниципального округа Ставропольского края, член
рабочей группы (по согласованию)

1.3. Указать новые должности членов рабочей группы:

Давыдова Алла
Георгиевна

старший  государственный  налоговый  инспектор
отдела  работы  с  налогоплательщиками  Межрайон-
ной инспекции Федеральной налоговой службы № 6
по Ставропольскому краю, член рабочей группы (по
согласованию)

Шелухина Галина
Геннадьевна

ведущий специалист-эксперт отдела по вопросам ми-
грации Отдела Министерства внутренних дел России
«Курский», член рабочей группы (по согласованию)

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнаро-
довать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникаци-
онной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев

	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа